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Svenska Hotsip har tagit in 94 miljoner
kronor i finansieringsrunda
Hotsip, som utvecklar så kallade SIP-produkter för fast och mobilt Internet, har tagit in 94
miljoner kronor i en nyemission. Investerare är riskkapitalbolagen 3i, Argnor Wireless
Ventures och GO Capital. Kapitalet, och de övriga resurser som de investerande bolagen tillför
ska användas till att ytterligare stärka företagets satsningar på utveckling och
kommersialisering inom mobilt Internet och bredband.

Hittills har de enda externa investerarna i Hotsip varit huvudägarna Speed Ventures. Nyemissionen
innebär att Hotsip får ytterligare tre externa investerare. 3i är ett av Europas största och ledande
riskkapitalbolag med ett mycket stort kontaktnät och med lång erfarenhet av att hjälpa företag att växa
internationellt. 3i har tidigare investerat i många andra lösningar inom fast och mobilt Internet som till
exempel programvaruspecialisten Paragon Software, ISP och Internetserviceföretaget TeleCity.
Argnor Wireless Ventures är ett riskkapitalbolag som fokuserar på trådlös kommunikation och
investeringen i Hotsip är deras första externa investering. De tillför Hotsip kompetens inom dagens
och morgondagens mobila Internet. Även GO Capital är ett riskkapitalbolag som främst satsar på
trådlös kommunikation.

– SIP är en teknik som kommer att påverka hur människor kommunicerar i framtiden. Hotsips
applikationer gör det möjligt för människor att kommunicera via nätverksinfrastrukturer och
terminaler, såsom fasta och mobila telefoner, datorer och PDAs. Man arbetar snarare på en
applikationsnivå än på en infrastruktursnivå. Fokuseringen på SIP och satsningarna på
applikationer för slutanvändare gör Hotsip till en mycket intressant och spännande investering,
säger Hendrik Frenzel, Investment Director 3i Storbritannien.

– SIP kommer att vara ett nyckelelement i 3G-näten som möjliggör nya spännande multimedie-
tjänster. Vi ser fram emot att nära samarbeta med Hotsip och hjälpa dem att bli en ledande
SIP-leverantör, säger Anders Björkman, VD för Argnor.

Ekonomisk säkerhet inför kommande satsningar

– För att kunna göra affärer på möjligheterna med SIP krävs mer än kapital. Vi valde 3i, Argnor
och GO Capital för att få tillgång till den bransch- och marknadskunskap som kommer att vara
värdefull när vi skall kommersialisera Hotsips produkter på den globala marknaden. Vår
ambition är att göra SIP tillgängligt för alla Internetanvändare, säger Jens Lundström, VD för
Hotsip.

SIP står för Session Initiation Protocol och är en standard som används för att initiera sessioner mellan
användare. En session kan vara röst, video, instant message, spel eller en kombination av dessa och
annan realtidskommunikation. Med SIP-adressen går det även att kommunicera över olika terminaler,
såsom mobiltelefon, PC eller handdatorer. SIP är en viktig del i att förflytta den gamla
telefoniinfrastrukturen till nya IP-baserade telefonin.



Hotsip, som utvecklar och säljer SIP-tjänster till exempel IP-telefoni till bland annat operatörer och
Internet-företag, har tagit fram de första publika SIP-tjänsterna.
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Hotsip är ett svenskt företag som erbjuder produkter för både fast och mobilt Internet. Hotsip
utvecklar produkter baserade på SIP, Session Initiation Protocol, som gör det möjligt för Internet
Service Providers och mobiloperatörer att erbjuda sina kunder nya avancerade tjänster. Hotsip
grundades av Jens Lundström och Johan Liseborn 1999. Ett antal nyckelpersoner på Hotsip, bland
annat grundarna, har tidigare arbetat med forskning och utveckling av SIP och tjänster för Internet
och mobilt Internet på Ellemtel Utvecklings AB som var Telia och Ericssons gemensamma
utvecklingsbolag. Idag har Hotsip 55 anställda vid sina kontor i Stockholm och i Helsingfors. SIP for
Dummies: http://www.hotsip.com/sip/tutorial/

3i Group plc är Europas ledande riskkapitalbolag. Företaget investerar i ambitiösa, växande
verksamheter inom alla områden. 3i tillhandahåller kapital för "management buy-outs" och
"management buy-ins" i tidiga skeden där tillväxten är stor. 3i är verksamt i nio europeiska länder
och har två kontor i Asien och två kontor i USA. Sammanlagt har 3i investerat nästan tolv miljarder
engelska pund i mer är 13 200 företag och har i dag cirka 3 000 företag i portföljen. I september 2000
var bolagets portfölj värderad till över sex miljarder engelska pund. www.3i.com

Argnor Wireless Ventures stödjer nordiska entreprenörer med innovativa tjänster och produkter inom
trådlös kommunikation och 3G. Argnor hjälper dessa unga företag med utvecklingskapital och
strategiskt stöd tidigt i deras utvecklingsskede. Argnor bildades av Argo Global Capital Inc,
internationellt ledande riskkapitalföretag inom trådlös kommunikation, och Northstream AB, ett
världsledande kompetenscentra specialiserat inom mobil datakommunikation, för att hjälpa
talangfulla Skandinaviska entreprenörer bygga företag inom trådlöskommunikation av världsklass.
www.argnor.com.

GO Capital är en oberoende fondförvaltare som är baserad i Nederländerna. GO Capitals ledning
har mångårig erfarenhet av investeringsbranschen, i synnerhet på teknikområdet. GO investerar för
tillfället åt GO Capital Ventures som är dess senaste riskkapitalteknikfond. Fondens fokus är
europeiska mjukvaruföretag i uppstartsskedet. www.go-capital.nl

Speed Ventures är ett Internationellt "Venture Management-företag" som grundades 1998. Affärsidén
är att investera kapital, expertis och operativa insatser i nya företag med verksamhet inom Internet
och Wireless. Speed Ventures fungerar som en nära samarbetspartner som ger sina portföljbolag
operativt stöd och kompetenta resurser. Idag har Speed Ventures 27 portföljbolag och 45 anställda på
sina kontor i Amsterdam, Helsingfors, Hong Kong, London, Madrid, Milano, München, New York,
Paris, Singapore och Stockholm. Huvudkontoret ligger i Amsterdam. www.speedventures.com


